検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

                         2023年1月26日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報 2023-No.5

外注容器変更のお知らせ

外注検査《サイトメガロウイルス（CMV）核酸定量》で使用して

いた容器を変更しますので、お知らせいたします。

これまで使用していた容器も継続して使用可能ですが、在庫がなく

なり次第、新容器へ変更をよろしくお願いします。

記

変更項目：

サイトメガロウイルス（CMV）核酸定量（血漿）

変更日 ： 2023 年 2 月 8 日（水）より

項目 サイトメガロウイルス（CMV）核酸定量

材料 血漿

採取容器

変更前

LSI-80

変更後
SRL-PSF

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。